
 

 

Philips
Pravá bezdrátová sluchátka

Hybridní tech. aktiv. potlačení 

hluku

2x2 mikrofony pro čisté hlasové 
hovory
Nabíjecí pouzdro kapesních 
rozměrů
Odolnost proti vodě a potu IPX4

TAT4507SL

N
Ta
po
stř
ezmeškáte jediný tón.
to skutečně bezdrátová sluchátka s 10mm reproduktory a hybridní technologií aktivního 
tlačení hluku vám umožní slyšet důležité zvuky. Nabízí tvar hokejové hole, krytí IPX4 proti 
íkající vodě a potu a 24 hodin přehrávání s nabíjecím pouzdrem kapesních rozměrů.

Pohodlí a praktické využití
• Bezpečné a pohodlné do uší
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4
• Dotykové ovládání
• Včetně 3 velikostí krytů koncovek sluchátek

Nabíjecí pouzdro kapesních rozměrů
• Přenosné nabíjecí pouzdro
• 6 + 20 hodin přehrávání pro celodenní poslech
• Rychle nabíjejte 15 minut a získáte hodinu navíc
• Rozměry nabíjecího pouzdra: 62 x 38 x 29 mm

Skvělý zvuk. Elegantní vzhled.
• 10mm neodymové reproduktory se skvělým zvukem
• Hybridní technologie aktivního potlačení hluku
• Tvar hokejové hole
• 2x2 mikrofony pro křišťálově čisté hlasové hovory



 Aktivní potlačení šumu

Tato sluchátka jsou vybavena hybridní 
technologií aktivního potlačení hluku, která 
filtruje rušení, které nechcete slyšet. Režim 
Awareness znamená, že můžete pustit svět 
zpět dovnitř, když potřebujete. Dokonalý 
způsob, jak vzdát hold svým oblíbeným 
zvukům!

2x2 mikrofony pro čisté hovory

Tato sluchátka jsou vybavena dvěma mikrofony 
s algoritmem potlačení hluku, který vám zajistí 
fantastickou čistotu hovorů. Dva mikrofony 
tvořící paprsky v každém sluchátku redukují 

okolní hluk, takže se zřetelně uslyšíte. 
Komunikujte vždy jasně!

Bezpečně a pohodlně padnou

Tato pohodlná sluchátka pevně zapadnou do 
ušního kanálu, čímž vytvářejí dokonalé 
utěsnění, které snižuje vnější hluk. Neunikne 
vám jediná nota ani slovo! Vychutnejte si 
skutečné pohodlí díky třem velikostem 
měkkého, vyměnitelného silikonového krytu 
koncovek sluchátek.

Odolnost proti vodě a potu IPX4
Díky hodnocení IPX4 a výkonným 10mm 
reproduktorům si s těmito sluchátky 
vychutnáte skvělý zvuk za každého počasí. Jsou 
plně odolná proti stříkající vodě, nevadí jim ani 
trocha deště nebo potu a nemusíte se tak bát, 
když začne pršet.

Pouzdro kapesních rozměrů
Toto nabíjecí pouzdro USB-C vám nabízí 
skutečný výkon v malém balení. Pouzdro, které 

se vejde i do té nejmenší kapsy, zajistí poslech 
po celý den. Díky tomu jsou tato sluchátka 
ideální pro ty, kteří jsou celý den na cestách.

26 hodin přehrávání
Bez ohledu na to, jak dlouhý je váš den, tato 
sluchátka se o vás postarají. Z páru plně 
nabitých sluchátek získáte 6, resp. 5 hodin 
přehrávání s vypnutým, resp. zapnutým ANC. 
S plně nabitým pouzdrem získáte dalších 20 
nebo 16 hodin.

10mm neodymové reproduktory
10mm neodymové reproduktory se skvělým 
zvukem

Rozměry nabíjecího pouzdra
Rozměry nabíjecího pouzdra: 62 x 38 x 29 mm

Tvar hokejové hole
Tvar hokejové hole

Včetně 3 velikostí krytů koncovek 
sluchátek
Včetně 3 velikostí krytů koncovek sluchátek

Rychle nabíjejte 15 minut
Rychle nabíjejte 15 minut a získáte hodinu 
navíc

Dotykové ovládání
Dotykové ovládání
TAT4507SL/00

Přednosti
Pravá bezdrátová sluchátka
Hybridní tech. aktiv. potlačení hluku 2x2 mikrofony pro čisté hlasové hovory, Nabíjecí pouzdro kapesních 
rozměrů, Odolnost proti vodě a potu IPX4



Datum vydání 2024-03-02

Verze: 4.1.2

EAN: 48 95229 12900 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 10 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 10 mW
• Citlivost: 105 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: AAC, SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 33.8 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 24.5 cm
• Hrubá hmotnost: 4.575 kg
• Výška: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 12900 6
• Čistá hmotnost: 1.608 kg
• Hmotnost obalu: 2.967 kg

Pohodlí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Režim Mono pro TWS
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Dotykový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 16 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 11.5 cm
• Výška: 11 cm
• Čistá hmotnost: 0.201 kg
• Hrubá hmotnost: 0.516 kg
• Hmotnost obalu: 0.315 kg
• GTIN: 2 48 95229 12900 3

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 3 ks
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 5 + 

16 hodin
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 6 + 

20 hodin
• Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr

• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 
(Built-in)

• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (Built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 10.26 g
• Kapacita baterie (pouzdro): 450 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 40 mAh

Rozměry balení
• Výška: 17.2 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 3.5 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12900 9
• Hrubá hmotnost: 0.125 kg
• Čistá hmotnost: 0.067 kg
• Hmotnost obalu: 0.058 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
• Nabíjecí pouzdro
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm

Design
• Barva: Stříbrná
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

Rozměry
• Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 6.2 x 3.8 

x 2.9 cm
• Rozměry sluchátka (Š x H x V): 3.3 x 2.1 x 2.3 cm
• Celková hmotnost: 0.043 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20265 8

Vlastnosti rozhraní ANC
• Technologie ANC: Hybridní
• Režim Awareness
• Mikrofon pro technologii ANC: 4 mikrofony
• ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

TAT4507SL/00

Specifikace
Pravá bezdrátová sluchátka
Hybridní tech. aktiv. potlačení hluku 2x2 mikrofony pro čisté hlasové hovory, Nabíjecí pouzdro kapesních 
rozměrů, Odolnost proti vodě a potu IPX4

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

